PORTARIA Nº 18 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025
“Divulga o Resultado Final da Renovação do
Auxílio Transporte aos Estudantes Hipossuficientes
de Curso de Graduação Superior”.

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Municipal n. 644, publicada no Diário Oficial em 21 de maio de 2019, e em conformidade
com as normas contidas nos Editais n. 001/2022, 002/2022, 001/2023, 002/2023, 001/2024 e
002/2024;

RESOLVE:
Art. 1º. Tornar público o resultado final dos estudantes que obtiveram renovação do Auxílio
Transporte aos Estudantes Hipossuficientes de Curso de Graduação Superior, nos termos da
Portaria nº 009, publicada no Diário Oficial do Município em 12 de fevereiro de 2025, nos
termos do ANEXO I.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura. Palmas de Monte Alto/BA, em 24 de
fevereiro de 2025.

ANA LUIZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Dec. nº. 02 de 02-01-2025

ANEXO I

NOME

1. ALEXANDRE DE SOUZA E SOUZA
2. ALLINE PORTO DA SILVA
3. ANA CLARA ROCHA DA SILVA LIMA
4. ÁVILLA CHRISTE SANTOS MOREIRA
5. BIANCA DE SALES MUNIZ
6. CARLA LEANDRA DE JESUS FERREIRA
7. CLEIDIANE GOMES DE ALMEIDA
8. DOUGLAS GABRIEL ALVES DE ARAUJO
9. EMILLI SUYANNE BATISTA COSTA
10. ENZO TRINDADE DE CAMPOS
11. FERNANDA BRAGA RODRIGUES
12. GABRIELLY GOMES DE SOUZA
13. GIOVANNE DE ALMEIDA PEREIRA
14. GISELE BASTOS LIMA BADARÓ
15. INÁCIO DA SILVA SENA
16. IVANETE DOS SANTOS LIMA
17. JAMILE KELLY CORREIA NUNES
18. JOELMA DA CRUZ DIAS E DIAS
19. JOZE LAIANE DA SILVA E SILVA
20. JUCILENE DA CRUZ E DIAS
21. JÚLIO CÉSAR PINHEIRO DE OLIVEIRA FILHO
22. KAILA FERNANDES BRANDÃO
23. KAIO LOUZADO DO NASCIMENTO
24. LAILA SEVERINA MONTALVÃO DE ARAÚJO
25. LAIS DE SOUZA PORTO
26. LARISSA HELLEN DA COSTA PORTO
27. MAIRA CAILANE ARAÚJO LOPES
28. MARIA JOSÉ CARDOSO DE OLIVEIRA
29. MARIA LUIZA CARDOSO SANTANA
30. MARIA VITÓRIA PINTO PEREIRA
31. MIRELLA RIBEIRO TEIXEIRA
32. NAIARA FERNANDES DOS SANTOS
33. NAILSON LIMA SILVA
34. NATÁLIA DE JESUS SANTOS PEREIRA
35. NAYLA STEPHANIE ARAÚJO DIAS
36. PATRÍZIA DA PAZ SOUZA
37. RAFAEL DOS SANTOS GUIMARÃES
38. RAIANE PINTO DE SALES
39. RAIZA BARBOSA DOS SANTOS MELO
40. RAYANE DA SILVA TEIXEIRA
41. RAYANNE DA CONCEIÇÃO SOUZA
42. ROMILSON REIAN NOGUEIRA E NOGUEIRA
43. SAFIRA NOGUEIRA SILVA
44. SAYLA MARTIELLY MAGALHÃES CHAVES
45. THALIA DE SOUZA SANTOS
46. THAMIRES SILVA E SILVA